総社市議会告示第４号

総社市議会個人情報の保護に関する条例施行規程（令和５年総社市議会告示第１号）の一部を次のように改正する。

令和７年３月２１日

                                       総社市議会議長 村 木 理 英

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分（以下「改正後部分」とい

う。）が存在する場合には，当該改正部分を当該改正後部分に改め，改正後部分に対応する改正部分が存在しない場合には，当該改正後部分を加える。

改   正   後 改   正   前

（個人識別符号）

第３条 条例第２条第２項の議長が定める文字，番号，記号その他の符号は，

次に掲げるものとする。

(１)～(５) 略

(６) 私立学校教職員共済法（昭和２８年法律第２４５号）第４５条第１項

に規定する加入者等記号・番号等

(７) 国家公務員共済組合法（昭和３３年法律第１２８号）第１１２条の２

第１項に規定する組合員等記号・番号等

(８) 国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第１１１条の２第１項

に規定する被保険者記号・番号等

(９)及び(10) 略

(11) 地方公務員等共済組合法（昭和３７年法律第１５２号）第１４４条の

２４の２第１項に規定する組合員等記号・番号等

(12)及び(13) 略

(14) 高齢者の医療の確保に関する法律（昭和５７年法律第８０号）第１６

１条の２第１項に規定する被保険者番号等

(15)～(17) 略

（個人情報ファイル簿の作成及び公表）

第８条 略

２～７ 略

（個人識別符号）

第３条 条例第２条第２項の議長が定める文字，番号，記号その他の符号は，

次に掲げるものとする。

(１)～(５) 略

(６) 私立学校教職員共済法（昭和２８年法律第２４５号）第４５条第１項

に規定する加入者等記号・番号

(７) 国家公務員共済組合法（昭和３３年法律第１２８号）第１１２条の２

第１項に規定する組合員等記号・番号

(８) 国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第１１１条の２第１項

に規定する被保険者記号・番号

(９)及び(10) 略

(11) 地方公務員等共済組合法（昭和３７年法律第１５２号）第１４４条の

２４の２第１項に規定する組合員等記号・番号

(12)及び(13) 略

(14) 高齢者の医療の確保に関する法律（昭和５７年法律第８０号）第１６

１条の２第１項に規定する被保険者番号

(15)～(17) 略

（個人情報ファイル簿の作成及び公表）

第８条 略

２～７ 略

改   正   後 改   正   前

８ 条例第１７条第２項第１号キの議長が定める個人情報ファイルは，次に

掲げる個人情報ファイルとする。

(１) 次に掲げる者に係る個人情報ファイルであって，専らその人事，給与

若しくは報酬若しくは福利厚生に関する事項又はこれらに準ずる事項

を記録するもの（アに掲げる者の採用又は選定のための試験に関する個

人情報ファイルを含む。）

ア及びイ 略

(２) 条例第１７条第２項第１号アに規定する者及び前号ア又はイに掲げ

る者を併せて記録する個人情報ファイルであって，専らその人事，議員

報酬，給与若しくは報酬若しくは福利厚生に関する事項又はこれらに準

ずる事項を記録するもの

９ 略

８ 条例第１７条第２項第１号キの議長が定める個人情報ファイルは，次に

掲げる個人情報ファイルとする。

(１) 次に掲げる者に係る個人情報ファイルであって，専らその人事，給与

又は報酬，福利厚生に関する事項その他これらに準ずる事項を記録する

もの（アに掲げる者の採用又は選定のための試験に関する個人情報ファ

イルを含む。）

ア及びイ 略

(２) 条例第１７条第２項第１号アに規定する者及び前号ア又はイに掲げ

る者を併せて記録する個人情報ファイルであって，専らその人事，議員

報酬，給与又は報酬，福利厚生に関する事項その他これらに準ずる事項

を記録するもの

９ 略

   附 則

 この告示は，公布の日から施行する。

http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://172.16.254.23/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView